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Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie ustawy PZP dla zadania realizowanego w 
ramach planu modernizacji w obiektach oświatowych 2024 z nakazów służb, pn.: „Modernizacja 
węzła żywienia w Przedszkolu Nr 85 w Gdańsku przy ul. Chałubińskiego 15”

W związku z zapytaniem z dnia 22 stycznia 2024 r., które wpłynęło w sprawie zamówienia 
publicznego sygn. zamówienia nr 13/BZP-U.510.12.2024/EP Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska 
przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty 
przetargowej.

Pytanie nr 1:

Załącznik nr 6 PW architektura - proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy Zestawieniem 
Powierzchni Pomieszczeń Objętych Przebudową (tabela w punkcie nr 6) a opisem na rzucie piwnic 
(rysunek A-2).
Przykład:
- pomieszczenie 0.2 komunikacja (bez schodów) - w tabeli w punkcie nr 6 jest gres techniczny a na 
rzucie jest posadzka przemysłowa; to samo dotyczy pomieszczeń 0.3, 0.4, 0.5;
- pomieszczenie 0.6 magazyn podręczny – w tabeli w punkcie nr 6 jest gres techniczny a na rzucie 
jest lastryko (b/z); to samo dotyczy pomieszczeń 0.7 i 0.8.
Która informacja jest prawidłowa?

Odpowiedź nr 1:

Na rysunkach rzutów błędnie zostały podane stare opisy wykończenia podłóg.
W całym zakresie przebudowy zrezygnowano z zastosowania posadzek przemysłowych. Poprawne 
rodzaje wykończenia podłóg znajdują się w Zestawieniu Powierzchni Pomieszczeń Objętych 
Przebudową w tabeli w punkcie nr 6 - są to płytki gresowe szkliwione lub nieszkliwione w zależności 
od funkcji pomieszczenia.
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Pytanie nr 2:

Załącznik nr 6 PW architektura - według Zestawienia Stolarki Drzwiowej (rysunek A-8) w piwnicy jest 
5 sztuk a na Rzucie Piwnic (rysunek A-2) są 4 szt. Ile jest sztuk drzwi D4?

Odpowiedź nr 2:

Ilość drzwi D4 na poziomie piwnicy to 4 sztuki (1 lewe, 3 prawe). Poprawna ilość podana jest na 
Rysunku Rzutu Piwnic (rysunek A-2).

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 25-01-2024
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